
Аққайың ауданының аумағында үгіттік баспа материалдарын орналастыру 
орнын және сайлаушылармен кездесуі үшін үй-жайларды анықтау туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Аққайын аудандық әкімдігінің 2011 жылғы 17 
ақпандағы N 47 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2011 жылғы 21 ақпанда N 13-2-127 тіркелді. Күші жойылды - 
Солтүстік Қазақстан облысы Аққайын аудандық әкімдігінің 2013 жылғы 19 
ақпандағы N 211 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Аққайын аудандық 
әкімдігінің 19.08.2013 N 211 қаулысымен
      «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы 
1995 жылғы 28 қыркүйектегі № 2464 Конституциялық Заңы 28-бабының , 4 6-

 сәйкес аудан әкімдігі тармақтарына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Аққайың аудандық сайлау комиссиясымен бірлесе отырып (келісім 
бойынша) Қазақстан Республикасының Президенттігіне кандидаттардың 
барлығына Аққайың ауданының аумағында үгіттік баспа материалдарын 
орналастыру орны 1-қосымшаға келісті анықталсын.
      2. Қазақстан Республикасының Президенттігіне кандидаттардың 
сайлаушылармен Аққайың ауданының аумағында кездесуі үшін шарттық негізде 
2 -қосымшаға  кел іст і  үй-жай  бер ілс ін .
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімі аппаратының басшысы 
Н . З .  Т е л т а е в қ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы бірінші ресми жарияланғаннан күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Аудан әкімі                                      Р. Елубаев
      «КЕЛІСІЛДІ»:
      А қ қ а й ы ң  а у д а н д ы қ  с а й л а у
      комиссиясының төрағасы Н. Телтаев
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  1 7  а қ п а н
№ 47 қаулысына 1-қосымша

Аққайың ауданының аумағында үгіттік баспа материалдарын 
орналастыру орындарының тізбесі



р/с 
№

Елді мекен атауы Үгіттік баспа материалдарын орналастыру орны

Астраханка селолық округі

1 Астраханка селосы «Виктория» дүкенінің ғимараты жанындағы ақпараттық стенд

Аралағаш селолық округі

3 Аралағаш селосы «Сабина» дүкенінің ғимараты жанындағы ақпараттық стенд

Власовка селолық округі

3 Власовка селосы «Лидия» дүкенінің жанындағы ақпараттық стенд

Григорьевка селолық округі

4 Трудовое селосы «Смирновское» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 
кеңсесінің ғимараты жанындағы ақпараттық стенд

Ивановка селолық округі

5 Ивановка селосы «Меркурий» дүкенінің ғимараты жанындағы ақпараттық стенд

Қиялы селолық округі

6 Қиялы селосы
«Қиялы Астық» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің 
асханасы ғимаратының жанындағы ақпараттық стенд

Лесной селолық округі

7 Ленинское селосы «Астана» дүкенінің ғимараты жанындағы ақпараттық стенд

Полтавка селолық округі

8 Полтавское селосы
«Полтавское» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі кеңсесінің 
ғимараты жанындағы ақпараттық стенд

Смирново селолық округі

9 Смирново селосы «Смирнов элеваторы» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 
аумағының жанындағы ақпараттық стенд;

Тоқшын селолық округі

10 Тоқшын селосы «Натали» дүкенінің жанындағы ақпараттық стенд

Шағалалы ауылдық округі

11 Шағалалы ауылы
«Солтүстік Қазақстан ауыл шаруашылық стансасы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі кеңсесінің ғимараты 
жанындағы ақпараттық стенд

Черкасс селолық округі

12 Черкасское селосы «Черкасское» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі кеңсесінің 
ғимараты жанындағы ақпараттық стенд

А у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  1 7  а қ п а н
№  4 7  қ а у л ы с ы н а
2-қосымша

Қазақстан Республикасының Президенттігіне кандидаттардың барлығына
сайлаушылармен кездесуі үшін ұсынылатын үй-жайлар тізбесі

р/с № Елді мекен атауы Сайлаушылармен кездесу өткізу орны

1 Аралағаш селосы Селолық клуб



2 Рублевка селосы Рублевка орта мектебі

3 Астраханка селосы Астраханка орта мектебі

4 Қаратомар селосы Селолық клуб

5 Власовка селосы Власовка орта мектебі

6 Шағалалы ауылы Мәдениет үйі

7 Трудовое селосы Совет орта мектебі

8 Ивановка селосы Ивановка орта мектебі

9 Қиялы селосы Қиялы КЛ-3

10 Ленинское селосы Мәдениет үйі

11 Полтавка селосы Полтавка орта мектебі

12 Смирново селосы Мәдениет үйі

13 Тоқшын селосы Тоқшын МГ

14 Черкасское селосы Черкасс орта мектебі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


